Mukayeseli tarihî çalışmaların diller üzerindeki faydasını özellikle belirten Baskakov, bu tür çalışmaların günümüzde de büyük bir ihtiyaç olduğunu vurgulamıştır.

Anahtar Kelimeler

N.A. Baskakov, Türkçe, Türk Lehçeleri, Mukayeseli Tarihî Araştırmalar, Türkoloji

* *Nikolay Aleksandroviç Baskakov*, 9 (22) Mart 1905'te Vologoda (Şimdiki Arhangelsk) ilinin Sol'viçegodsk şehrinde doğdu. 1922'de Orta Okulu (Srednyaya Şkola'da okuyordu. Rusya'da bu tür okullar ilk, orta ve lise öğreniminin birlikte

AN OVERVIEW OF THE COMPERATIVE HISTORICAL STUDIES OF THE TURKISH DIALECTS

Abstract